
 

 

      DECRETO DEL DIRETTORE 
 

 
IL DIRETTORE 

 

− Visti: 

• L’art. 23 dello Statuto di Ateneo; 

• L’art. 21-nonies della L. n. 241/1990; 
- Considerato che è necessario annullare la determina n. 176 del 2021, in quanto 

la ditta affidataria in data 05.10.2021 ha comunicato che “per motivi logistici, non 
è più in grado di eseguire i lavori, per i quali è stata presentata formale offerta”; 

 
DECRETA 

 
1) L’annullamento della determina n. 176 del 20.07.2020. 

 
Aversa, 05/10/2021. 

 
   

 Il Direttore 

            (Prof. Alessandro MANDOLINI) 

 
                                    Documento informatico firmato digitalmente  

                               ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
                                 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 




		2021-10-09T12:02:10+0200
	IT
	Alessandro Mandolini




